РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2014                                    № 59               х.Большая Кирсановка
    О внесении изменений в постановление

от 10.11.2013 №139 « О порядке применения
бюджетной классификации бюджета сельского
поселения на 2014 год и на плановый период
2015 и 2016 годов»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие с решением  Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 22.04.2014  №65«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 18.12.2013  №51 « О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2014 год и на   плановый период 2015 и 2016годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление  администрации Большекирсановского сельского поселения  от 10.11.2013 №139 « О порядке применения бюджетной классифика-ции бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к «Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
1.1.1.Пункт 1.9. в части «Подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в абзаце первом слова «7239 – Субвенция на осуществление полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.4, 2.7, 2.9, 3.2, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

По данному направлению расходов отражаются расходы областного бюджета на предоставление субвенций местным бюджетам на осуществление полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.4, 2.7, 2.9, 3.2, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

Поступление указанных субвенций отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 02 03024 00 0000 151 «Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»исключить;

Пункт 1.23. в части «Непрограммные расходы» дополнить словами «7239 – Субвенция на осуществление полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.4, 2.7, 2.9, 3.2, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

По данному направлению расходов отражаются расходы областного бюджета на предоставление субвенций местным бюджетам на осуществление полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.4, 2.7, 2.9, 3.2, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

Поступление указанных субвенций отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 02 03024 00 0000 151 «Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации».
1.2. В приложении № 2 к «Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в перечни кодов целевых статей расходов бюджета сельского поселения, код «223 7239 - Субвенция на осуществление полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» заменить на код «999 7239- Субвенция на осуществление полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского
сельского поселения                                                                           Г.В.Щеткова
PAGE
2